

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 21 69 02 36

A. Walther Jensen Holding ApS

Vallensbæk Strandvej 225

2665 Vallensbæk Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

Anders Walther Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Walther Jensen Holding ApS
Vallensbæk Strandvej 225
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43 73 32 78

CVR-nr.: 21 69 02 36

Stiftet: 16. marts 1999

Hjemsted: Vallensbæk Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

19. regnskabsår

Direktion

Anders Walther Jensen
Naja Beck Jensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

A. Walther Jensen A/S, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -713 t.kr. mod -1.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.100	-12.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-904.795	-1.617.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	266.763	243.355
Andre finansielle indtægter	2.824	455
Øvrige finansielle omkostninger	-9.224	-10.388
Resultat før skat	-659.532	-1.396.922
1 Skat af årets resultat	-53.337	-48.714
Årets resultat	-712.869	-1.445.636
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.966.951
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	420.115
Disponeret fra overført resultat	-816.269	0
Disponeret i alt	-712.869	-1.445.636

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.598.817	11.503.612
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.598.817	11.503.612
	Anlægsaktiver i alt	10.598.817	11.503.612
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.670.062	6.717.571
2	Tilgodehavende selskabsskat	433.579	285.486
	Tilgodehavender i alt	7.103.641	7.003.057
	Likvide beholdninger	12.050	9.226
	Omsætningsaktiver i alt	7.115.691	7.012.283
	Aktiver i alt	17.714.508	18.515.895

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	1.312.245	1.312.245
7 Overført resultat	15.941.781	16.758.050
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	17.482.426	18.296.495
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	232.082	219.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.082	219.400
Gældsforpligtelser i alt	232.082	219.400
Passiver i alt	17.714.508	18.515.895
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.337	48.714
	<u>53.337</u>	<u>48.714</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2016	285.485	-741.149
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	741.149
Betalt acontoskat for indeværende år	0	57.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	148.094	228.486
	<u>433.579</u>	<u>285.486</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	13.694.941	13.694.941
Kostpris 30. juni 2017	<u>13.694.941</u>	<u>13.694.941</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-2.191.329	2.626.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-904.795	-1.617.894
Udbytte	0	-3.200.000
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-3.096.124</u>	<u>-2.191.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>10.598.817</u>	<u>11.503.612</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A. Walther Jensen Holding ApS
A. Walther Jensen A/S, Vallensbæk	100 %	10.598.816	-904.795	10.598.816

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.312.245	1.312.245
	<u>1.312.245</u>	<u>1.312.245</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	0	1.966.951
Resultatandel	0	-1.966.951
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	16.758.050	16.337.935
Årets overførte overskud eller underskud	-816.269	420.115
	<u>15.941.781</u>	<u>16.758.050</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.